
SEVEKOČESK,Á
TEPLARENSKA

Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořaný, PSČ 434 03

Odběratel č. 534036 !

část A

Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie
číslo ST_15-34036_18-01 (dále jen ,,dodatek")

podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon)

Článek l: Smluvní strany

1. Dodavatel:

ĺ Obchodní firma: : Severočeská teplárenská, a.s.
jse sídlem: ' Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
! Zastoupená: i Ing. David Trégler, vedoucí obchodního útvaru, na základě plné moci ze dne 12.12.2017
; Zmocněnec: j
;ičo: -28733118 i DIČ: , CZ28733118
Ĺ BankovnÍspojení: l
:,.,T.e.|e.fo.r!.:............,..........,.,.,,,,.,,..,,,,,,,,,,,.,,.,.,..,,,,...+4.2,0...476 447 111 i E-mail: l info@setep.cz

ĹZapsána vOR: i Krajský soud Ústi nad Labem, obchodní rejstřík oddíl b, vložka 2153
' Oprávněni k podnikání: držitel licence k podnikáni, ve smyslu energetického zákona, číslo 321118664
ĺ HavarijnÍs|užba: i +420 476 447 830, 734 289 969

2. Odběratel:

ČÍslo"od"biratele: S34036
Obchodnifirma l Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589,okres Most
jméno a přÍjmenj:
"Se" säem ./.byd.l.iště: ' " PodkruÍnohorská 1589, Litvínov, .P.SČ. 43'6 01'.". . .

. . .. ..Zastoupená.:... ' M.gr. .H.ana. K.ašková,.ředite!ka ško.|y.... .. . . .... . .
' Kontaktní osoba:
'1ČO/ RČ: ' 00832537 ' DIČ:
: Bankovnispojenŕ
i Telefon: 7 ' E-mail:

Zapsána v OR/ŽR: Zřizovací listina č.j.: 1195/40 ze dne 1.10.2009'
: Adresa pro fakturý .. . ....
la pro korespondenci:

3zs@3zs.cz

Článek 2: Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo ST_15-34036_00-00 ze dne
16.12.2014 (dále jen ,,smlouva"), kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.

., 2. Dodavatel bude na základě této smlouvy dodávat odběrateli tepelnou energii do následujÍcÍch odběrných míst (dále jen ,,OM"):
" Č"SIO OM Název OM

, 3418-001 VS 3. základMškola
3418 005 VS DM 3. ZŠ " "

Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována
(komodity).

Lokalita , Komodita Zúčtovací období ! Sazba ceny
Litvínov ' TE, DV Měsíc :
Litvínov TE, DV ' Měsíc

v Části D - Všeobecné obchodní podmínky, v ČI. '3 Forma dodávek tepelné energie

3. Dále se smluvní strany dohodly, že se mění Část B - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálohy smlouvy, které jsou
nedílnou součásti tohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednán"
1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené Základní školou s rozšířenou výukou jazyků a

mateřskou školou Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího
uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich
zpřístupněnÍ ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

3. Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv.

4. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589,
okres Most uveřejni Dodatek v informačním systému registru smluv.

Strana 1z 2
''l '

SeveroÄŤeskĂˇ teplĂˇrenskĂˇ, a.s.
ÄŚĂˇst A - Smlouva o dodĂˇvce tepelnĂ© energie
verze 1.0
1.1.2015



seveRoče5kÁ
TEPLARENSKA

Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

Odběratel č. 534036 " " T

část A

5. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smluvní ujednáni zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
6. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran. Případná dodávka tepelné energie před podpisem tohoto dodatku byla

zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění, se souhlasem obou
smluvních stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.

7. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzuji platnost jednotlivých nedílných součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.
8. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.
9. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné

vůle, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě - Komořanech dne: 4 4. h já'

Ing. David Trégler
vedoucí obchodního útvaru
Severočeská teplárenská, a.s.

" _ 29 -12- 2317, %' Á//ú~ ,,,.

Mgr. Hana KaškovÍi
ředitelka Školy
Základni škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov,
Podkrušnohorská 1589,okres Most

Strana 2 z 2

Ĺ·

SeveroÄŤeskĂˇ teplĂˇrenskĂˇ, a.s.
ÄŚĂˇst A - Smlouva o dodĂˇvce tepelnĂ© energie
verze 1.0
1.1.2015


